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Mechaniczne Akwarium - UGEARS

Numer katalogowy UG70155

Kod EAN 4820184121263

Poziom Trudności Bardzo łatwo

Czas montażu 0,5-1 godz.

Opis produktu
Piękno, różnorodność i intrygująca tematyka hodowli ryb słonowodnych sprawia, że jest to jedno z najpopularniejszych hobby
na świecie.
Być może jesteś entuzjastą snorkelingu lub nurkowania i chciałbyś, aby przypominały Ci się podwodne przygody, kiedy
nurkowałeś w kolorowej rafie lub eksplorowałeś las kelp. Budowanie uroczych i unikalnych drewnianych modeli, łamigłówek i
puzzli 3D firmy Ugears stało się popularnym hobby dla tysięcy ludzi w 85 krajach na pięciu kontynentach. Teraz możesz
połączyć te dwa hobby w jednym modelu! Model akwarium jest nie tylko doskonałym dodatkiem do katalogu Ugears, ale także
posiada unikalne mechaniczne działanie. Ryby i algi obracają się jednocześnie i równolegle, z różnymi prędkościami i w
różnych kierunkach, symulując płynny, falujący rytm podwodnego życia roślin i zwierząt. Eleganckie rybki wyglądają, jakby
naprawdę pływały, poruszając głowami i ogonami na boki. Mechaniczny model Akwarium jest wyjątkowy w tym, że podczas
gdy wiele modeli Ugears są napędzane przez silniki gumowe taśmy, Akwarium jest napędzany przez sprężynę, dla dłuższego
działania i większej trwałości. W Ugears śmiało wprowadzamy innowacje, sugerowane przez naszych lojalnych klientów. Wielu
z Was prosiło o modele z mechanizmami sprężynowymi. Dlatego przedstawiamy akwarium z mechanizmem sprężynowym –
pierwszy taki model w naszym katalogu modeli Ugears! Aby wprawić model w ruch, należy przekręcić pokrętło pod akwarium
o około 25 półobrotów, przełączyć przełącznik z trybu “STOP” na “SWIM”, a następnie obserwować, jak Twoje mechaniczne
akwarium ożywa! Mechanizm zawiera wewnętrzne wahadło, aby regulować i wyrównać ruch. Zaprojektowaliśmy ten model
tak, aby był definicją prostoty obsługi dla użytkowników: jeden przełącznik, dwa tryby: włączony i wyłączony. Możesz
zatrzymać model w dowolnym momencie, lub po prostu puścić go i cieszyć się ruchami automatycznych ryb i liści przez około
40 sekund.

HISTORIA
Czy wiesz, że starożytni Rzymianie i Aztekowie mieli podstawowe akwaria słonowodne? (Te Azteków były o wiele większe). W
1846 roku brytyjska zoolog morska Anna Thynne stworzyła i utrzymywała pierwsze ekologicznie zrównoważone akwarium
morskie przez okres trzech lat, stanowiąc inspirację dla Fish House w londyńskim zoo siedem lat później. Dopiero sto lat
później, w latach 50. ubiegłego wieku, akwarystyka słonowodna jako osobiste hobby naprawdę zyskała na popularności. Ze
względu na konieczność okresowego uzupełniania zbiorników świeżą wodą morską, większość pierwszych hobbystów
mieszkała w pobliżu oceanu. Zbiorniki słonowodne zawsze wymagały od hobbystów zakupu sporej ilości powiązanego sprzętu,
w tym systemów filtracji, napowietrzania i oświetlenia. Z biegiem lat, estetyka i technologie związane z akwariami
słonowodnymi uległy postępowi, z wybielonymi koralowcami ustępującymi miejsca żywym gatunkom skał i koralowców,
lepszymi testami jakości wody, lepszymi systemami kontroli temperatury, komercyjną hodowlą i rozmnażaniem koralowców w
celu ograniczenia ich pozyskiwania z wrażliwych środowisk morskich oraz lepszym zrozumieniem wzajemnych powiązań
między gatunkami.

ZABAWA W AKWARIUM?
Nie każdy jest w stanie sprostać wyzwaniom i wydatkom związanym z założeniem i utrzymaniem akwarium z rybami
słonowodnymi. Nawet podstawowe akwarium dla początkujących stanowi znaczną, ciągłą inwestycję czasu i środków. Ale z
Mechanicznym Akwarium Ugears możesz zanurzyć się w fascynujący podwodny świat dzięki atrakcyjnemu, zabawnemu
drewnianemu modelowi, który możesz zbudować, a następnie z dumą wyeksponować. Po złożeniu modelu Twoja rodzina i
przyjaciele będą mogli godzinami cieszyć się widokiem automatycznych rybek pływających wokół drewnianym akwarium, a od
czasu do czasu zajrzą przez liście do tajemniczego konika morskiego. A Ty nigdy nie będziesz musiał sprawdzać ani wymieniać
wody!

DESIGN
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W Ugears dążymy do osiągnięcia wspaniałego designu z zaskakującym mechanicznym działaniem, aby oczarować i zachwycić
naszych klientów. Pewnie się zgodzisz, że udało nam się to osiągnąć dzięki temu pięknemu mechanicznemu akwarium. Z
Ugears zawsze jest ten dodatkowy dotyk zabawności, ucieleśniony w tym modelu przez ukrytego konika morskiego w
centrum. Częścią naszej głównej misji jest łączenie ludzi, szczególnie tych z różnych pokoleń, podczas budowania i zabawy
naszymi unikalnymi mechanicznymi cudami. Spraw, aby Mechaniczne Akwarium stało się Twoim następnym rodzinnym
projektem!

Mechaniczne akwarium składa się z 325 elementów, jest na poziomie “średnim”, a czas montażu wynosi 6 godzin. Podczas
budowania drewnianego akwarium dowiesz się o działaniu i współdziałaniu kół zębatych napędzających i napędzanych w
przekładniach, o działaniu wahadeł i o mechanizmach sprężynowych. Doświadczysz satysfakcji z własnoręcznego zbudowania
czegoś pięknego, bez użycia kleju i specjalnych narzędzi. Wszystko, czego potrzebujesz do tego zabawnego projektu
majsterkowicza, znajduje się w pudełku: wysokiej jakości arkusze ze sklejki z precyzyjnie wyciętymi laserowo elementami,
które następnie wysuwasz i zatrzaskujesz, metalowa sprężyna, która napędza mechanizm, oraz oczywiście zestaw
szczegółowych, ilustrowanych instrukcji w 11 językach.
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